
19,635,281

0200 Oficina del Ejecutivo

  Otros organismos e instituciones

0400 Secretaría General de Gobierno

  Apoyos a servicios asistenciales

  Otros organismos e instituciones

0500 Secretaría de Finanzas y Administración

  Apoyos a servicios asistenciales

  Apoyos a organismos oficiales  y privados

  Otros organismos e instituciones

  Organismos de beneficencia

  Organismos sociales

1600 Secretaría de Pesca, Acuacultura y Desarrollo Agropecuario

  Seguro de vida a productores pesqueros

ANEXO I-17 AYUDAS SOCIALES

DEPENDENCIAS CENTRALIZADAS

81,497

81,497

1,148,962

945,506

203,456

15,404,822

5,254,822

120,000

TOTAL: 19,635,281

6,000,000

3,780,000

250,000

3,000,000

3,000,000


