

ANEXO I-17 AYUDAS SOCIALES

DEPENDENCIAS CENTRALIZADAS		19,635,281
0200	Oficina del Ejecutivo	81,497
	Otros organismos e instituciones	81,497
0400	Secretaría General de Gobierno	1,148,962
	Apoyos a servicios asistenciales	945,506
	Otros organismos e instituciones	203,456
0500	Secretaría de Finanzas y Administración	15,404,822
	Apoyos a servicios asistenciales	5,254,822
	Apoyos a organismos oficiales y privados	120,000
	Otros organismos e instituciones	6,000,000
	Organismos de beneficencia	3,780,000
	Organismos sociales	250,000
1600	Secretaría de Pesca, Acuacultura y Desarrollo Agropecuario	3,000,000
	Seguro de vida a productores pesqueros	3,000,000
TOTAL:		19,635,281